
              

      

UCHWAŁA NR XLI/420/2017 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia  11 maja 2017 r. 

w sprawie  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczecinek   

na lata  2017 – 2029 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz  z 2017r. poz. 730) oraz  art. 226, 227, 

228, 229, 230 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2016 r., poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, oraz z 2017 r. poz. 191 i poz. 659), Rada Gminy  

Szczecinek uchwala co następuje:   

 

§ 1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczecinek na lata 2017-2029, przyjętej 

Uchwałą Nr XL/404/2017 Rady Gminy Szczecinek z dnia 30 marca 2017 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 1 wraz z objaśnieniami stanowiącymi integralną 

część tego załącznika, 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy  Finansowej 

Gminy Szczecinek na lata 2017 – 2029. 

I. W zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą zweryfikowano zapisy załącznika  

Nr 1- Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2017-2029  

1) Dostosowano wysokość planu dochodów, które po wprowadzonych zmianach wynoszą  

40.299.246,61  zł. w tym: 

- dochody bieżące        -    36.086.074,24 zł., 

- dochody majątkowe  -       4.213.172,37 zł. 

2) Dostosowano wysokość planu wydatków budżetu,  które po wprowadzonych zmianach 

wynoszą  46.255.319,86 zł. w tym: 

- wydatki bieżące   -    35.621.579,07 zł., 

- wydatki majątkowe  -    10.633.740,79 zł. 

3) Poręczenia są udzielone do roku 2034.  

4) W wyniku wprowadzonych zmian wysokość  planowanego deficytu budżetu nie ulega 

zmianie i  wynosi 5.956.073,25 zł. Deficyt zostanie pokryty kredytem, pożyczką  oraz 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

5) Według  obowiązujących wskaźników zadłużenia wynikających z art. 243 ustawy  

o finansach publicznych – gmina spełnia dopuszczalne wskaźniki zadłużenia  

(poz. od 9.6 do 9.7.1). 

 


		2017-05-19T08:26:48+0200




